Tagesordnung
fur die Sitzung des Sportausschusses am 03.05.2022

Offentlicher Teil

1

2

3

3.1

3.2

8

Einfiihrung und Verpflichtung von Ausschussmitgliedern
Bestellung einer Schriftflihrerin

Kenntnisgaben

Konzept Freibadsaison 2022

Schwimmzeiten der Eschweiler Schulen und Vereine in der
Freibadsaison 2022

Antrage zum Haushalt 2022

Mundlicher Bericht zur Durchfiihrung eines Qualifikationsturniers fiir die
Stadteregionsmeisterschaften (Fulball)

Mundlicher Bericht zum aktuellen Sachstand zur Verteilung der
Sportgutscheine

Sachstandsbericht zu den flutgeschédigten Sportstatten nach dem
Wiederaufbauplan

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

9

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

105/21

141/22

144/22

145/22

- ohne -

- ohne -

- ohne -

- ohne -
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